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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência ABRIL/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 287.950,69 74.184,081251
01/04/2022 APLICAÇÃO 845,00 217,620027 3,882914684 74.401,701278
04/04/2022 APLICAÇÃO 580,00 149,320472 3,884263093 74.551,021750
05/04/2022 APLICAÇÃO 2.000,00 514,721577 3,885595797 75.065,743327
06/04/2022 APLICAÇÃO 2.720,00 699,777860 3,886947776 75.765,521187
07/04/2022 APLICAÇÃO 1.500,00 385,772757 3,888299446 76.151,293944
08/04/2022 APLICAÇÃO 9.162,60 2.355,630614 3,889659076 78.506,924558
11/04/2022 APLICAÇÃO 200,00 51,400507 3,891012148 78.558,325065
12/04/2022 APLICAÇÃO 5.000,00 1.284,574780 3,892338598 79.842,899845
14/04/2022 APLICAÇÃO 600,00 154,041584 3,895052123 79.996,941429
22/04/2022 APLICAÇÃO 5.905,94 1.514,153745 3,900488981 81.511,095174
25/04/2022 APLICAÇÃO 19.679,96 5.043,719757 3,901874201 86.554,814931
27/04/2022 APLICAÇÃO 10.000,00 2.561,055565 3,904639999 89.115,870496
28/04/2022 APLICAÇÃO 21.800,00 5.581,126132 3,906021739 94.696,996628
29/04/2022 APLICAÇÃO 870,00 222,654446 3,907400063 94.919,651074
29/04/2022 SALDO ATUAL 370.889,05 94.919,651074 94.919,651074

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 287.950,69
APLICAÇÕES (+) 80.863,50
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.074,86
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.074,86
SALDO ATUAL = 370.889,05

Valor da Cota
31/03/2022 3,881569785
29/04/2022 3,907400063

Rentabilidade
No mês 0,6654
No ano 2,5821
Últimos 12 meses 5,0322

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


